TURíSTICA DE IBmNGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a 
Lei Orgânica do Município, e nos termos da Resolução nO 2.938/05, da 
Câmara Municipal, promulga a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a 
suplementar dotações do orçamento vigente, na quantia de R$ 720.000,00 
(setecentos e vinte mil reais), como segue: 

07 Secretaria da Educação 
07.02 Setor de FUNDEF 
(ficha 191) 4.4.90.52.00 Equip. e Material Permanente 
..... .... ..... .. .................. .. ........................... ...... ... .. .. ... R$ 320.000,00 

07.03 Setor de Educação Infantil